Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis concessionis assignationis decreti et derogationis infringere vel eius ausu temerarie contraire. Si quis autem hoc attentare praesempserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Marcum anno incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo octuagesimo quinto octavo idus Julii Pontificatus nostri anno primo.
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Testamento di Marliano G. Paolo, 16.5.1585.

Repertum in Abb.ris Instrumentorum rogatorum per me Alexandrum Ferrarium olim publicum Mediolanensem Notarium penes me Notarium infrascriptum existens inter alia scripta ut videlicet:

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo primo Indictione decima quarta die lunae vigesimo octavo mensis Maii. Cum superioribus annis ex hac vita migraverit R.dus Pbr Augustinus Rippa Rector Parochialis Ecclesiae Sancti Joannis ad Quatuor Facies Mediolani condito testamento rogato per n. q. Jo Paulum Marlianum Mediolani notarium die decima sexta maii millesimi quingentesimi octuagesimi quinti proxime prateriti, in quo inter alia fecit legatum, seu dispositionem tenoris videlicet:

Item lego et iudico R.mo Praeposito et Clericis Congregationis Somaschae post decessum infrascriptarum personarum mearum domum meam sitam in contrata Galbiati cum sua petia Ronchi contigua uti dicitur ab Al Vidonico, nec non et mataraciis duabus ex his quae in eadem domo relinquam cum quatuor linteaminibus, et cupertas ac vasis a vino quae continent brentas quadraginta vini, et tineam maiorem hac conditione quod perpetuis temporibus et continuato tempore unus ex ipsis, qui sit humanarum litterarum et Rethoricae peritus in eadem domo resideat, et pueros, ac adolescentes dicti loci Galbiati edoceat, et ad pietatem et Christianos mores induat pauperes quidem gratis, reliquos vero etiam recepta convenienti mercede, et de paupertate gio… praedicendam ad fidem faciant Curatus pro tempore dicti loci Galbiati, et Syndici Comunitatis, ad quod onus suscipiendum, et acceptandum duorum annorum spatium praescriptorum esse volo a die eventi casus istius legati ultra quod nullum ius amplius illis competat ad hoc faciendum, et praesens legatum pro non facto habeatur, et antequam possessiones dicti loci capiant volo, et iubeo tabulam marmoream in ingressu ipsius domus in pariete ipso apponere, quae haec verba ad perpetuam rei memoriam sculpta contineat: Haec domus cum suo feudo vidonico a R.do Pbro Augustino Rippa Clericis Congregationis Somaschae assignata est, ut in ea pueros Galbiati edoceant, ut patet testamento ab eodem condito, et rogato per spectabilem Dominum Jo.Paulum Marlianum die sexto decimo mensis maii millesimi quingentesimi octuagesimi quinti, et haec eadem verba in scala etiam ubi pueri docentur depingantur decernoque ipsos Clericos non plures, quia duodecim contubernales aliunde edocere posse, ut commodius incolas dicti loci Galbiati docere possint nisi etiam ibidem plures habitaverint praeceptores, qui plura docere possint, quo casu eorum arbitrio relinquatur numerus conturbernalium et ubi, et casu quo aliquo futuro tempore, etiam sine definitione temporis post susceptum onus praedictum dicti R.di Domini Clerici cessaverint ab ipsius oneris exequutione, tunc et eo casu volo statuo presens legatum pro non facto haberi debere, et dicta bona ipsis R. D. Clericis legata reverti ad infrascriptos haeredes meos absque aliqua declaratione, vel interpellatione et ubi legatum meum acciperint, teneantur admonere omnes Clericos suae Congregationis  ubique degentes de obitu meo, ut pro anima mea praeces et sacrificia Deo offerant, ac praeterea teneatur ille, qui pro tempore in eadem domo docendi causa morabitur quottidie cum pueris scolae  dimittentur curare, ut omnes versi ad immaginem Crucisfixi, quam in ipsis scalis loco decenti habere debebit pro me sic breviter orent: Requiem aeternam dona ei Domine et lux perpetua luceat ei.